
Huvudbok Senaste verifikat: 137

Kamratdataföreningen Konstellationen

Period: 1/1/23 till 12/31/23

Konto: 1000 till 8999
2/18/24, 8:50 PM

Sida 1 av 7

Konto Namn
Vernr Datum Beskrivning Debet Kredit Saldo

1930 Företagskonto

Ingående balans:

Ingående saldo:

0.00

0.00

124 10/30/23 Testöverföring från provisoriskt 2,000.00 0.00

124 10/30/23 Testöverföring från provisoriskt 2,000.00 2,000.00

129 11/5/23 Överföring från provisoriskt 12,738.00 14,738.00

132 11/1/23 Bankkostnader (Företagspaket 230.00 14,738.00

132 11/1/23 Bankkostnader (Företagspaket 230.00 14,738.00

132 11/1/23 Bankkostnader (Företagspaket 230.00 14,508.00

133 10/31/23 Testbetalning Bankgiro 100.00 14,508.00

133 10/31/23 Testbetalning Bankgiro 100.00 14,608.00

134 11/7/23 Medlemsavgifter Bankgiro 200.00 14,608.00

134 11/7/23 Medlemsavgifter Bankgiro 200.00 14,808.00

135 11/20/23 Medlemsavgift Överföring 100.00 14,808.00

135 11/20/23 Medlemsavgift Överföring 100.00 14,908.00

136 12/1/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 14,908.00

136 12/1/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 15,008.00

137 12/19/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 15,008.00

137 12/19/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 15,108.00

Omslutning:
Utgående saldo:

15,338.00 230.00

15,108.00

1931 Provisoriskt konto

Ingående balans:

Ingående saldo:

0.00

0.00

1 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 100.00

2 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 200.00

3 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 300.00

4 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 400.00

5 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 500.00

6 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 600.00

7 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 700.00

8 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 800.00

9 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 900.00

10 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,000.00

11 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,100.00

12 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,200.00

13 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,300.00

14 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,400.00

15 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,500.00

16 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,600.00

17 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,700.00

18 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,800.00

19 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 1,900.00

20 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,000.00

21 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,100.00

22 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,200.00

23 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,300.00

24 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,400.00

25 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,500.00

26 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,600.00

27 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,700.00

28 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,800.00
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29 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 2,900.00

30 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,000.00

31 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,100.00

32 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,200.00

33 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,300.00

34 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,400.00

35 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,500.00

36 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,600.00

37 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,700.00

38 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,800.00

39 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 3,900.00

40 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,000.00

41 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,100.00

42 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,200.00

43 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,300.00

44 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,400.00

45 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,500.00

46 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,600.00

47 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 4,700.00

48 3/6/23 Gåva 333.00 5,033.00

49 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,133.00

50 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,233.00

51 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,333.00

52 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,433.00

53 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,533.00

54 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,633.00

55 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,733.00

56 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,833.00

57 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 5,933.00

58 3/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,033.00

59 3/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,133.00

60 3/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,233.00

61 3/8/23 Gåva 200.00 6,433.00

62 3/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,533.00

63 3/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,633.00

64 3/10/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,733.00

65 3/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,833.00

66 3/12/23 Medlemsavgift Swish 100.00 6,933.00

67 3/13/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,033.00

68 3/13/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,133.00

69 3/14/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,233.00

70 3/15/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,333.00

71 3/15/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,433.00

72 3/15/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,533.00

73 3/16/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,633.00

74 3/18/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,733.00

75 3/18/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,833.00

76 3/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 7,933.00

77 3/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 8,033.00

78 3/20/23 Medlemsavgift Swish 100.00 8,133.00

79 3/21/23 Medlemsavgift Swish 100.00 8,233.00

80 4/2/23 Medlemsavgift Swish 100.00 8,333.00

81 4/23/23 IT-tjänst Fri Programvaru- 240.00 8,093.00

82 5/5/23 Gåva Nya Mediefonden 1,500.00 9,593.00

83 5/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 9,693.00
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84 5/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 9,793.00

85 5/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 9,893.00

86 5/16/23 Medlemsavgift Swish 100.00 9,993.00

87 5/17/23 Medlemsavgift Swish 100.00 10,093.00

88 5/17/23 Medlemsavgift Swish 100.00 10,193.00

89 5/22/23 Medlemsavgift Swish 100.00 10,293.00

90 5/28/23 Medlemsavgift Swish 100.00 10,393.00

91 6/8/23 Gåva 1,000.00 11,393.00

92 6/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 11,493.00

93 6/17/23 Gåva 100.00 11,593.00

94 6/21/23 Medlemsavgift Swish 100.00 11,693.00

95 7/2/23 Medlemsavgift Swish 100.00 11,793.00

96 7/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 11,893.00

97 7/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 11,993.00

98 8/13/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,093.00

99 8/14/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,193.00

100 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,293.00

101 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,393.00

102 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,493.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 345.00 12,838.00

104 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,938.00

105 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 13,038.00

106 8/20/23 Medlemsavgift Swish 100.00 13,138.00

107 8/27/23 Medlemsavgift Swish 100.00 13,238.00

108 8/27/23 Gåva 500.00 13,738.00

109 8/29/23 Medlemsavgift Swish 100.00 13,838.00

110 9/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 13,938.00

111 9/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,038.00

112 9/14/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,138.00

113 10/1/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,238.00

114 10/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,338.00

115 10/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,438.00

116 10/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,538.00

117 10/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,638.00

118 10/25/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,738.00

119 10/26/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,838.00

120 10/26/23 Medlemsavgift Swish 100.00 14,938.00

121 10/26/23 Medlemsavgift Swish 100.00 15,038.00

122 10/30/23 Medlemsavgift Swish 100.00 15,138.00

123 10/30/23 Bankkostnader (Grundinsats) 1,000.00 14,138.00

124 10/30/23 Testöverföring från provisoriskt 2,000.00 14,138.00

124 10/30/23 Testöverföring från provisoriskt 2,000.00 12,138.00

125 10/31/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,238.00

126 10/31/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,338.00

127 11/4/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,438.00

128 11/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 12,538.00

129 11/5/23 Överföring från provisoriskt 12,738.00 -200.00

130 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -100.00

131 4/28/23 Medlemsavgift Swish 100.00 0.00

Omslutning:
Utgående saldo:

15,978.00 15,978.00

0.00
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3010 Medlemsavgifter

Ingående balans:

Ingående saldo:

0.00

0.00

1 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -100.00

2 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -200.00

3 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -300.00

4 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -400.00

5 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -500.00

6 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -600.00

7 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -700.00

8 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -800.00

9 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -900.00

10 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,000.00

11 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,100.00

12 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,200.00

13 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,300.00

14 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,400.00

15 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,500.00

16 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,600.00

17 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,700.00

18 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,800.00

19 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -1,900.00

20 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,000.00

21 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,100.00

22 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,200.00

23 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,300.00

24 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,400.00

25 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,500.00

26 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,600.00

27 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,700.00

28 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,800.00

29 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -2,900.00

30 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,000.00

31 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,100.00

32 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,200.00

33 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,300.00

34 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,400.00

35 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,500.00

36 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,600.00

37 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,700.00

38 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,800.00

39 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -3,900.00

40 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,000.00

41 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,100.00

42 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,200.00

43 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,300.00

44 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,400.00

45 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,500.00

46 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,600.00

47 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,700.00

49 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,800.00

50 3/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -4,900.00

51 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,000.00

52 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,100.00
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53 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,200.00

54 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,300.00

55 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,400.00

56 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,500.00

57 3/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,600.00

58 3/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,700.00

59 3/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,800.00

60 3/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -5,900.00

62 3/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,000.00

63 3/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,100.00

64 3/10/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,200.00

65 3/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,300.00

66 3/12/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,400.00

67 3/13/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,500.00

68 3/13/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,600.00

69 3/14/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,700.00

70 3/15/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,800.00

71 3/15/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -6,900.00

72 3/15/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,000.00

73 3/16/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,100.00

74 3/18/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,200.00

75 3/18/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,300.00

76 3/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,400.00

77 3/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,500.00

78 3/20/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,600.00

79 3/21/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,700.00

80 4/2/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,800.00

83 5/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -7,900.00

84 5/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,000.00

85 5/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,100.00

86 5/16/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,200.00

87 5/17/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,300.00

88 5/17/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,400.00

89 5/22/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,500.00

90 5/28/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,600.00

92 6/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,700.00

94 6/21/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,800.00

95 7/2/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -8,900.00

96 7/7/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,000.00

97 7/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,100.00

98 8/13/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,200.00

99 8/14/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,300.00

100 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,400.00

101 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,500.00

102 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,600.00

104 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,700.00

105 8/19/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,800.00

106 8/20/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -9,900.00

107 8/27/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,000.00

109 8/29/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,100.00

110 9/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,200.00

111 9/9/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,300.00

112 9/14/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,400.00

113 10/1/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,500.00

114 10/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,600.00
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115 10/6/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,700.00

116 10/8/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,800.00

117 10/11/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -10,900.00

118 10/25/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,000.00

119 10/26/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,100.00

120 10/26/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,200.00

121 10/26/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,300.00

122 10/30/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,400.00

125 10/31/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,500.00

126 10/31/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,600.00

127 11/4/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,700.00

128 11/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,800.00

130 3/5/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -11,900.00

131 4/28/23 Medlemsavgift Swish 100.00 -12,000.00

133 10/31/23 Testbetalning Bankgiro 100.00 -12,000.00

133 10/31/23 Testbetalning Bankgiro 100.00 -12,000.00

134 11/7/23 Medlemsavgifter Bankgiro 200.00 -12,000.00

134 11/7/23 Medlemsavgifter Bankgiro 200.00 -12,200.00

135 11/20/23 Medlemsavgift Överföring 100.00 -12,200.00

135 11/20/23 Medlemsavgift Överföring 100.00 -12,300.00

136 12/1/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 -12,300.00

136 12/1/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 -12,400.00

137 12/19/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 -12,400.00

137 12/19/23 Medlemsavgift Bankgiro 100.00 -12,500.00

Omslutning:
Utgående saldo:

0.00 12,500.00

-12,500.00

3993 Erhållna donationer och gåvor

Ingående balans:

Ingående saldo:

0.00

0.00

48 3/6/23 Gåva 333.00 -333.00

61 3/8/23 Gåva 200.00 -533.00

82 5/5/23 Gåva Nya Mediefonden 1,500.00 -2,033.00

91 6/8/23 Gåva 1,000.00 -3,033.00

93 6/17/23 Gåva 100.00 -3,133.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,153.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,173.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,193.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 60.00 -3,253.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,273.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,293.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,313.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,333.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 40.00 -3,373.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 25.00 -3,398.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,418.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 20.00 -3,438.00

103 8/19/23 Gåvor för mat vid hackathon 40.00 -3,478.00

108 8/27/23 Gåva 500.00 -3,978.00

124 10/30/23 Testöverföring från provisoriskt 2,000.00 -3,978.00

133 10/31/23 Testbetalning Bankgiro 100.00 -4,078.00

Omslutning:
Utgående saldo:

0.00 4,078.00

-4,078.00
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6230 Datakommunikation

Ingående balans:

Ingående saldo:

0.00

0.00

81 4/23/23 IT-tjänst Fri Programvaru- 240.00 240.00

Omslutning:
Utgående saldo:

240.00

240.00

6570 Bankkostnader

Ingående balans:

Ingående saldo:

0.00

0.00

123 10/30/23 Bankkostnader (Grundinsats) 1,000.00 1,000.00

132 11/1/23 Bankkostnader (Företagspaket 230.00 1,000.00

132 11/1/23 Bankkostnader (Företagspaket 230.00 1,000.00

132 11/1/23 Bankkostnader (Företagspaket 230.00 1,230.00

Omslutning:
Utgående saldo:

1,230.00 0.00

1,230.00


